
 

 

UCHWAŁA NR XI/71/2024 

RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIX/554/2022 w sprawie Regulaminu korzystania  

z cmentarza komunalnego w Bystrzycy Kłodzkiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LXIX/554/2022 Rady Miejskiej Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 

25 listopada 2022 r. w sprawie Regulaminu korzystania z cmentarza komunalnego w Bystrzycy Kłodzkiej 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 uchyla się ustęp 2, ustęp 6, ustęp 7 i ustęp 10; 

2) w § 4 uchyla się ustęp 1, ustęp 3 i ustęp 4; 

3) w § 5 uchyla się ustęp 2, ustęp 3, ustęp 5, ustęp 6, ustęp 7, ustęp 9, ustęp 10 i ustęp 11; 

4) w § 6 uchyla się ustęp 1, ustęp 3, ustęp 5 i ustęp 6; 

5) uchyla się § 7; 

6) uchyla się § 8; 

7) uchyla się § 9; 

8) uchyla się § 10; 

9) § 5 ustęp 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Na wniosek podmiotu wydawane jest zezwolenie na wykonywanie prac związanych z pochówkiem, 

wskazujące określone miejsce grzebalne. Prace mogą być prowadzone wyłącznie na miejscach 

opłaconych.”; 

10) § 5 ustęp 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Podmioty świadczące usługi pogrzebowe oraz związane z pracami ziemnymi, budowlanymi, 

kamieniarskimi, brukowymi i renowacyjnymi na terenie cmentarza zobowiązane są do pozostawienia 

miejsca pochówku i jego otoczenia w stanie uporządkowanym i czystym oraz zabezpieczenia terenu  

na czas wykonywanych czynności.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5708



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bystrzyca Kłodzka oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń przy cmentarzu komunalnym. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Budnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5708


		2024-11-18T11:15:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




